Lado, pro Planc. 6. Offendere existimationem alicuius. Ibid. 9.
Quod quenquam malevolentissimum iure possit offendere.

Impinguo, incurro, urruo. 2. de Inu. 5. Minus in arrogantiam of-
fenderet. 9. Fa. 2. Quis est tam Lynceus, qui in tantis tenebris
nihil offendat: nusquam incurrit: pro Clar. 63. Postremò eum
qui bis apud iudices offendisset, quam eum qui bis causam iis
probasset. 2. de Or. 301. Multa circumspicienda sunt, nequid of-
fendas, ne quod irras.

Percutio. Pro Cluent. 175. Is ex equo cecidit, & latus offendit
vehementer.

Innado. 2. Fam. 3. Aut ne ad eam meditere imperatum te of-
fendam.

Peccco, delinquo. Ibid. 18. Qui si dignum se maioribus suis prebue-
rit, tua laus ex aliqua parte fuerit: sin quid offenderit, sibi to-
tum, tibi nihil offendit. 2. Qu. Fr. 5. Nam Pompeius apud il-
lam perditissimam atque infimam fecem populi propter Milo-
nem suboffendit. pro Cl. 9. 8. In eodem genere, in quo ipsi offendit-
sunt, alias reprehendissent, se ad premia legis venire oportet.
1. de Or. 12. 9. Nihil tam ad diuturnitatem memoria stabile, quam id in quo aliquid offendetis.

Inuenio. 1. Fa. 7. & 9. Non offendes cundem bonorum sensum
Lentule, quem reliquisti. 5. V. 124. Quia desertas arationes, ina-
nes agros, proutinciam miseram perditamque offendit.

Recordor. 4. V. 130. Offendit eum mens comitiale, comi-
tiis iam abhinc XXX. diebus habitis.

TADVERB. Grauiter quemuis, 1. Offic. Grauias animos, in Sall. Vehe-
mentius, Or. Vehementer latus, pro Cl. Vehementer oculos, ep. ad Br.

OFIENDOR. 1. Fa. 9. Multis rebus meus offendebatur animus. 1.
de Inu. 43. An offendit in his confuerint.

TADVERB. Paulum, 2. de Orat.

OFFENSA. 9. At. 2. Magna in offensa sum apud Pompeium. 8. Fa.
16. Denique illud cogita, quod offensa fuerit, in ista cunctatio-
ne te prius fuisse, &c. Caelij.

TADIVNC T. Magna, 9. Attic.

OFFENSIO, incommodum, detrimentum, damnum, molestia, calamitas.
pro Cl. 10. Huic nihil potest offenditionis accedere sine acer-
bissimo incommodo. 3. Offic. 105. Turpitudi in deformitate
corporis habet aliiquid offendisionis. 7. A. 8. Te rogo, vt accipias
sine offenditione quod dixero. 4. Tusc. 31. Corporum offendiones
sine culpa accide possunt, animorum non item. 2. de Diu. 84.
Quæ si suspiciamus, pedis offendio nobis & iterumamenta erit
obſtruanda. 6. Fa. 8. Praſtabo nihil ex eo te offendionis habitu-
rum. 1. de Inu. 100. Concitare grauem offenditionem in aliquam
rem. 16. Fa. 10. Graues solent offendiones esse ex graibus mor-
bis, si qua culpa commissa sit. pro Pomp. 26. Hic in ipso illo
malo grauissimæque belli offendione L. Lucullus iuſſu coactus
abiit. Ibid. 28. Non offenditionibus belli, sed victorii. Accipere
offenditionem in ædilitate. Lege, OFFENSIVNCVLA. 1. At. 14.
Tantam intelligebam ei esse offendisionis, quantum literæ tuae
declarabant.

Odium, similitas, inimicitia. Postq. in Sen. 20. Qui publici mei
beneficij memoriam priuatam offenditionem oblitterarunt. 13.

At. 23. Mihi credas velim, mihi maiori offendioni esse quam de-
lectioni possit. 1. de Inu. 100. Indignatio est
oratio, per quam conficitur, vt in aliquem hominem magna
odium, aut in rem grauis offendio concitetur. 1. At. 14. Deponere
offenditionem, &c. 10. 8. Offendio nostra, quæ magis a ζηλονίᾳ
mea, quam ab iniuria tua nata est. 4. Tusc. 23. Eaque quæ sunt
eis morbis contraria, quæ habent ad res certas virtuosam offend-
itionem atq; fastidium. 1. de In. 30. Excipere offenditionem ex ali-
quo facto. 4. Fa. 4. Effugere offenditionem alicuius. *pro C. Corn.
1. Plebem ex Maniliiana offenditione victam & domitam esse.

Peccatum. 1. Fa. 7. Offenditionem esse periculosam video.

Difſidium. 2. Off. 71. Videtur, vt labores & molestias tum of-
fenditionum, tum repulsarum, quasi quandam ignominiam ti-
mere, & infamiam. de Am. 87. Repente in medio cursu amici-
tias, exorta aliqua offenditione, dirumpimus.

Vituperatio. Or. 124. Principia acuta sententiis, vel ad offend-
itionem aduerſarij, vel ad commendationem sui.

Sufficio, inuidia. 2. de Orat. 101. In quo est illa magna offendio
vel negligēta suscepit rebus, vel perfida receptis. 1. de Nat. 86.

Epicurus ne offenditionem Atheniensium caderet, verbis reli-
quit deos, re sustulit. 2. V. 35. Incurrere in odium offenditionem
populi. 2. de Orat. 208. Tum excitatur, si non tam acerbum
odium, attamen aut inuidie, aut odio non dissimilis offendio pro
Mur. 1. Sapiens. Prætor offenditionem vitat æqualitate decer-
di, benevolentiam adiungit lenitatem audiendi. de Pro. 29. An re-
ditus in patriam haber aliquam offenditionem.

TADIVNC T. Acerba animi, 3. Offic. Contraria alicui, virtuosa, 4. Tusc.

Non dissimilis, 2. de Ora. Grauis, 1. Att. & 16. Fam. Grauissima bellis, pro
Pomp. Magna, 1. de Diu. Maior, 13. Attic. Multæ, & graues, 13. Attic.

Odiosa, de Senec. Periculosa, 1. Fam. Popularis, 5. Tusc. Priuata, Postqu. ad Quir. & 10. Fam.

O F F E N S I V N C V L A. pro Pl. 51. Vidi M. Pisonem offensiuncula accepta in ista æditilitate summos honores à populo Rom. adeptum. 13. Fa. 1. Si qua offensiuncula facta est animi tui perueritate aliquorum.

O F F E N S V M , offensio. 1. de Inuen. 92. Offensem est, quod eorum qui audiunt, voluntatem laedit.

O F F E N S V S , infensus. pro Cl. 15. Etiam si is inuidiosus, aut multis offensus sit. 1. At. 14. Animus alienatus & offensus. 1. Fa. 18. Si hominem mihi offensem non subleuassem. 5. Tusc. 106. Exiliū propter alienam & offensam populi voluntatem, malum est. 1. At. 4. Si cuius animus in te est offensior. 1. A. 30. Omnes illi sunt offensi.

C *L*e*s*u*s*. 1. At. 4. Animū eius esse effensiōrem arbitrabar. 15. 8. Hircius scribit se vehementer esse offensem à veterānis. 6. 3. Cumulatē publicanis satisfaclum, offensus contumelia nemo. Postq. in Sen. 20. Qui cùm mea sententia voluntas corum esset offensa, publici mei beneficij memoria priuatam offensionem oblitterauerunt. ad Brut. ep. prid. inu. 1. Aut si quid offensem sit, per te rempub. esse recuperandam.

A D V E R B . Pergrauite, 1. Attic. Pertinaciter, 10. Fa. Tantulum, & titubatim, 1. Ver. Vehementer, pro Deiot.

Syntaxis. *Hoc animos hominum offendit. Causa ne quid in hac re offendatur. Offendere in vitium. Causa ne quid offendat, ne quid irruat. offendit cadēs brachium. Imperatum offendere aliquem, offendes cum veneris, omnia, id est, inuenies. In offensa esse apud aliquem, id est, non conuenire inter.*

O F F E R E N D I . 2. contra Rull. 12. Feci fidem offerendi mei.

O F F E R E N S . pro Mil. 93. Vir fortis se acriter morti offerens. pro Plan. 24. Vl̄trō in hercule se mihi etiam offerentes, vlt̄rō pollicentes rogaui.

O F F E R O , poll. ceor, profiteor, deferō. 2. Attic. 1. At ni poposcissem, ego me tibi non offerebam. pro Cæl. 21. Vl̄trō se offerre alicui, & proicere se. pro Syl. 84. Caput meum obtuli pro patriæ periculis. pro Sest. 1. Offerre se in discrimen pro statu ciuitatis. I.P. 21. Sed his vnum me pro omnium salute obtuli. 1. Qu. Fr. 2. Nostræ causæ non videntur homines defutari, mirandum in modum profitentur, offerunt se, pollicentur. 6. Fa. 20. Nihil est, cur aduenientibus te offerre gestias. 9. Atti. 4. Ne obtulisse nos gratulationi videamur. pro S.R. 87. Os suum non modò ostendere, sed etiam offerre. pro Sest. 61. Offerre vitam suam in discrimen, & offerre se temeritatibus. 1. Tusc. 32. Offerre se ad mortem pro patria. pro Sest. 48. Qua manu vitam sibi exhausit, eadem hostib. mortem obtulit. pro S.R. 107. Qui obtulerunt hanc prædam Chryfigono. Ibid. 112. Cur mihi te offers? pro Syll. 55. Sed tamē obtulit se ad ferramenta propicienda. Atti. 10. Ne me perditum illi afflictumque offerem. 2. 22. Quod fors obtulerit, id acturus videtur. pro Clu. 171. Offerre alicui, post ipse sibi optare deberet. Brut. 11. Is nobis vlt̄rō pollicitus est, & dedit XX. H-S. ex sua pecunia, & quod multo carius est, scipsum obtulit & coniunxit.

C *Obuiam* fo. 3. de Orat. 189. Isti pedes occurserunt orationi, ipsi, inquam, se offerent & respondebunt non vocati. 5. At. 16. Offerre se in via alicui.

C *Expono.* 1. Off. 83. Offerre se periculis sine causa. 3. C. 28. Qui se pro salutē vestra obtulerint inuidia periculisq; omnibus. pro Mil. 95. Ego qui pro te toties morti me obtuli.